
Pokročilá nárazová technologie: Lehké

nárazuvzdorné rukavice RINGERS  R840 jsou

vybaveny nízkoprofilovou nárazovou technologií

TPR (termoplastický kaučuk) úrovně 1, která

poskytuje optimální ochranu kloubů, palce a celé

délky prstů.

Zvýšená přilnavost: Tyto ochranné rukavice nabízejí

ponořený nitrilový povlak na dlani pro dvakrát

lepší přilnavost než předchozí technologie.

Zvýšená odolnost: Díky kombinaci zesílení v

oblasti rozkroku palce (TCR) a vylepšené

technologie FORTIX™ poskytují rukavice RINGERS

R840 vynikající odolnost proti oděru a zajišťují

delší životnost.

Vylepšená ergonomie: Tyto ergonomické pracovní

rukavice navíc využívají technologii ERGOFORM™,

která snižuje zátěž rukou a zajišťuje přizpůsobení

přirozeným konturám ruky, což maximalizuje rozsah

pohybu a zlepšuje výkonnost.

Zvýšený komfort: Pro optimální pohodlí využívají

tyto odolné pracovní rukavice technologii ZONZ™

Comfort Fit, která optimalizuje úplet ve vybraných

zónách 15milimetrové podšívky ze směsi nylonu a

spandexu, čímž zlepšuje podporu, prodyšnost a

rozsah pohybu.

Zaručená šetrnost k pokožce a čistota: Rukavice

RINGERS  R840 mají certifikaci Dermatest  a

patentovaný proces praní odstraňující nečistoty.

R840
Nejlehčí a nejpohodlnější rukavice pro
odvětví skladování a logistiky.

Náraz  Lehká zátěž

Lehké pletené rukavice s nitrilem potaženými
dlaněmi a ochranou proti nárazu z TPR

Průmyslová odvětví

Skladování

Logistika

Automobilový průmysl

Výroba

Konstrukce

Potravinářský průmysl

Ropa a zemní plyn

Služby

Aplikace

Všeobecná manipulace

Balení

Výběr dílů a příslušenství

Řízení vysokozdvižných vozíků a vozidel

Montáž malých dílů

®

®

® ®

WWW.ANSELL.COM



Hlavní vlastnosti

Termoplastická pryž (TPR): Nízkoprofilová ochrana proti nárazu

Odolnost proti oděru FORTIX™: Až o 20 % vyšší odolnost

ERGOFORM™ Ergonomický design: Snížená zátěž, lepší ergonomie

Technologie

               ANSI/ISEA 105-2024             

             4             2           
             A1           

4131AP X1XXXX

R840
Nejlehčí a nejpohodlnější rukavice pro
odvětví skladování a logistiky.

Výkonové normy a Shoda se zákonnými nařízeními

Specifikace

ZNAČKA | KÓD POPIS Hustota úpletu VELIKOST DÉLKA BARVA POVRSTENI BALENÍ

RINGERS  R840 D o k o nče n í: Povrstvená dlaň
Mater iá l  povrstvení: Nitril

Mater iá l  podšívky: Nylon,

Spandex

Proveden í  manže t y:

Pletené zápěstí

15 5, 6, 7, 8, 9, 10,

11, 12

200–

275 mm

Žluto-šedá/černá 4 páry/produktový pásek, 12

vnitřních pásek/karton

®

Pro více informací navštivte www.ansell.com nebo nám zavolejte:

Evropa, Blízký východ a Afrika
Ansell Healthcare Europe NV

Riverside Business Park

Blvd International, 55

1070 Brussels, Belgium

Tel.: +32 (0) 2 528 74 00

Fax: +32 (0) 2 528 74 01

Severní Amerika
Ansell Healthcare Products LLC

111 Wood Avenue South,

Suite 210

Iselin, NJ 08830, USA

Tel.: +1 800 800 0444

Fax: +1 800 800 0445

Austrálie
Ansell Limited

Level 3,678 Victoria Street,

Richmond, Vic, 3121

Australia

Tel.: +61 1800 337 041

Fax: +61 1800 803 578

Asie a Pacifik
Ansell Global Trading Center

(Malaysia) Sdn Bhd

Prima 6, Prima Avenue

Block 3512, Jalan Teknokrat 6

Tel.: +603 8310 6688

Fax: +603 8310 6699

Latinská Amerika a Karibik

Ansell Commercial Mexico S.A. de C.V.

Blvd. Bernardo Quintana No. 7001-C,

Q7001 Torre II.

Suites 1304, 1305 y 1306.

Col. Centro Sur, c.p. 76079

Queretaro, Qro. Mexiko

Tel.: +52 442 248 1544 / 248 3133 

Kanada

Ansell Canada Inc.

105 Rue Lauder

Cowansville (Québec) J2K 2K8

Kanada

Tel.: 1 800 363 8340

Fax: 1 800 267 3551

Ansell,  a ™ jsou registrované obchodní známky společnosti Ansell Limited nebo jejích poboček. Patentováno v USA a podléhající patentu v USA a mimo

USA: www.ansell.com/patentmarking © 2024 Ansell Limited. Všechna práva vyhrazena.

Ani tento dokument, ani v něm učiněná prohlášení firmou Ansell či jejím jménem nelze vykládat jako záruku prodejnosti či vhodnosti jakéhokoli výrobku

Ansell ke konkrétnímu účelu. Ansell se zříká odpovědnosti za vhodnost či adekvátnost výběru rukavic konečným uživatelem pro konkrétní aplikaci.

®


